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
гор. вода, на длит. сроок, помес. опл.+ свет. 
Тел.0-67-973-91-05.

 нагірна частина

• 1 комн. в 2-комн. кв. с мебелью, Москов-
ская на длит. срок для одинокой женщины, 
девушки. Тел. 097-357-37-27, 095-788-38-48
• 1 комн. в 2-комн. кв., водоканал, прож. без 
хоз., на длит. срок. Тел.0-96-523-25-07, 0-99-
983-25-93.

• 1 комн. в 3-комн. кв. для парня, с подселе-
нием, прож. без хоз., р-н Француз.булочной, 
на длит. срок. Тел.0-97-047-93-35.
• 1-комн. кв. в р-не ост.Автопарк, 3/9 эт., ме-
блир., на длит. срок, семье, без животных. 
Тел.0-66-600-87-84, 0-68-045-07-64.
• 1-комн. кв., 3/5 эт., р-н водоканала, мебель, 
ТВ, на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 1-комн. кв., ДК КрАЗ, част. меблир., гар-
нит., холод., кресла, на длит. срок, 1600грн.+ 
ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 1-комн. кв., р-н водоканала, 1/5 эт. кирп. 
дома, част. меблир., нов.холод., без быт.тех-
ники, на длит. срок, сем.паре без детей и жи-
вотных. Тел.0-68-803-78-61.
• 1-комн. кв., р-н водоканала, на длит. срок, 
евроремонт, студия, бытовая техника, конди-
ционер, стир.машина, спутник, нов.мебель, 
рядом остановка, автостоянка. Тел.0-67-105-
59-20.
• 1-комн. кв., сквер Космос, вся мебель, 
кровать, холод., стир.маш., на длит. срок, 
3500грн. Тел.0-96-155-17-28.
• 1-комн. кв., ул. план., с мебелью, холод., 
нагор. часть, на длит. срок. Тел.0-67-120-61-
41, 0-50-328-18-96.
• 2-комн. кв. по ул.Киевской, бесплатно- за 
досмостр за лежачей женщиной. Тел.0-67-
535-88-64.
• 2-комн. кв., Московская, р-н парка Мира, 
50 кв.м, жил. сост., м/п окна, холод., ме-
бель, на длит. срок, 3500 грн. + свет. Тел. 
095-167-75-16
• 2-комн. кв., 2/5 эт., водоканал, хор. жил. 
сост., на длит. срок. Тел.097-224-01-01
• 2-комн. кв., водоканал, 4/9 эт., ремонт, 
без мебели, без быт. техники, на длит. срок, 
5000+коммун. Тел. 068-154-17-03
• 2-комн. кв., Московская, кафе «Сказка», 
3/9 эт. кирп. дома, мебель, техника, комн. 
разд., на длит. срок. Тел.0-93-031-64-66.
• 2-комн. кв., ост.Вечно живым, меблир., 
гарнит., стир. маш., холод., на длит. срок, 
2000грн.+ ком.усл. Тел.0-98-857-38-77.
• 3-комн. кв., в р-не 5школы, на длит. срок, 
3300грн.+ ком.усл. Тел.0-68-921-50-50.
• Дом 45кв.м, р-н водоканала, на год, с по-
след. выкупом, газ, вода, место под авто, ря-
дом садик, школа, без удобств, 3,5сот. Тел.0-
96-431-39-39.
• Кімн. (койко-місце), 2-4 чол., водоканал, на 
трив. термін, від 1000-1300грн/міс. вкл. ком. 
послуги. Тел.0-96-412-24-38.
• Комн. для 2 чел., нагор.часть, на длит. срок. 
Тел.0-68-921-50-50.
• Комн. студентке в р-не водолечебницы (ря-
дом мед./пед.училища), прож. с хоз-й, ме-
бель, интернет, на длит. срок, от 650грн. до 
900грн. Тел.0-97-474-75-88 Людмила Алек-
сандровна.
• Комната в квартире для одной девушки, 
проживание с хозяйкой, ул.Киевская, 77А, на 
длит. срок, недорого. Тел.0-97-462-53-89.
• М/с, ул.Гвардейская, д.10, одинокой жен-
щине или сем.паре, на длит. срок. Тел.0-98-

996-10-74.
• Флигель 7х4, газов.отопл., пер.Чайкиной, 
д.4, на длит. срок. Тел.0-98-392-84-15.

 центр

• 1 комн. в 3-комн. кв., в центре, все усло-
вия, прожив. с хозяйкой в зимнее время, на 
длит. срок. Тел.0-96-728-43-08.
• 1-комн. кв. в центре со всеми удобствами, 
техника, мебель, на длит. срок, срочно. Тел. 
067-983-95-10
• 1-комн. кв. в центре, 1 эт., меблир., холод., 
с/у совм., на длит. срок, 2000. Тел.0-98-991-
85-36.

• 1-комн. кв. в центре, 2/5 эт., 
ул.Первомайская, напротив Челентано, ме-
блир., холод., кондиц., ТВ, Wi-Fi, на длит. 
срок, 4300грн/мес. за всё. Тел.0-97-744-47-
89 (от хозяйки).

• 1-комн. кв. в центре, 3/9 эт. кирп. нов. 
дома, ул.Сердюка, р-н милиции, 52кв.м, ев-
роремонт, на длит. срок, 5000грн.+ ком.усл. 
Тел.0-67-710-19-56.
• 1-комн. кв. в центре, с мебелью, на длит. 
срок. Тел.0-95-578-62-65.
• 1-комн. кв. на Первомайской, напротив по-
литеха (институт Остроградского), вся ме-
бель, без техники, м/пл.окна, диван 2спаль-
ный, ид. сост., на длит. срок, 2500+ ком.усл.
(300-430грн.). Тел.0-97-282-91-45.
• 1-комн. кв. по бул.Пушкина, 4/5 эт., мебель, 
техника (ТВ,холод.), на длит. срок, 3000грн. 
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
вая.  Тел.097-357-37-27, 095-788-38-48
• 6/9 эт. блоч. дома, Жадова, 55/28/8кв.м, 
жил. сост., мебель, кондиц., бойлер, хор. 
жил. сост. Тел.097-435-75-04
• 6/9 эт. блоч. дома, центр, 56кв.м, комн. 
и с/у разд., балкон и лоджия, кладовая. 
Тел.097-357-37-27, 095-788-38-48
• 6/9 эт. кирп. дома, р-н сквер Бабаева, 86м.
кв., евроремонт, встр. кухня, прихожая, гар-
деробная, вся техника, автон. отопл., комн. 
разд. Тел. 067-530-95-93
• 6/9 эт. кирп. дома, центр, 53 кв.м, ремонт, 
встр. мебель. Тел. 067-532-33-67
• 8/9 эт. кирп. дома, центр, ул. Бутырина, 
22500. Тел.0-98-784-59-54.
• 9/9 эт. кирп. дома, центр, р-н набережной 
2008 г/п, 92/45/17кв.м, комн. разд., закрытый 
двор. Тел.067-532-33-67
• 9/9 эт., центр, 46,8 кв.м, комн. смеж. Тел.0-
96-470-76-70.
• М/с 2/5 эт., ул.Шевченко, 21кв.м, жил. 
сост., гор. вода. Тел.067-186-96-20

 1-кімнатні                
квартири

• 2/2 пов. буд., Лутовинівка, 38кв.м, сарай 
з погрібом, 110000*грн. Тел.095-396-04-98 
Наталя
• 2/5 пов., Власівка, 35/18кв.м, с/у розд., 
балкон заскл., центр, поруч зупинка, ринок, 
школа. Тел.0-93-891-06-56, 0-96-290-48-67.
• 2/5 эт., г.Светловодск, ул.план.,35кв.м, с 

видом на сосновый бор, центр города, рядом 
школа, садик, магаз. Тел.0-97-400-28-70.
• 3 пов., м.Світловодськ, 38,7кв.м, ніша, без 
ремонту, вул.Ілліча, 3, Ревовка р-н, недорого. 
Тел.0-96-079-07-61.
• 3 эт., Градижск, 28кв.м, балкон, нов.сан-
тех., межкомн. двери, ванна, счётч. газа и 
воды, бронир.двери, пл/окна, кап.ремонт, 
7000. Тел.0-96-174-12-38.
• 3/5 пов., м.Світловодськ, не кутова, 
23,8кв.м, ремонт, мебльов., індив. опалення, 
5000. Тел.0-96-061-82-66.
• 3/9 эт. кирп. дома, 1 Занасыпь, ниша, 
12500. Тел.0-96-400-60-45.
• 4/5 эт. дома, ул.Мичурина, 36/20/6кв.м. 
Тел.0-66-284-23-11, 097-058-96-47
• 4/5 эт. кирп. дома, 3 Занасыпь, 30/15/6 
кв.м, обыч. сост., с/у совм., кладовка, бал-
кон, 8000, или обмен на 1-2-комн.кв., дом, с 
нашей допл. Тел.0-67-401-48-63.
• 4/5 эт., 3 Занасыпь, част. меблир., ремонт. 
Тел.0-97-068-25-37
• 4/9 эт. кирп. нов. дома, 1 Занасыпь, 48 
кв.м, кухня 15 кв.м, автоном. отопл. м/пласт. 
окна, стяжка, с/у кафель, нов. сантех. Тел. 
096-006-43-78
• 5/5 эт. кирп. дома, Власовка, 38кв.м, жил. 
сост., тех. эт. Тел.0-97-615-43-87, 0-67-236-
06-39.
• 5/5 эт. кирп. дома, Власовка, 38кв.м, жил. 
сост., тех. эт., срочно. Тел.0-97-615-43-87, 
0-67-236-06-39.
• 5/5 эт., Власовка, 35,4кв.м. Тел.0-96-242-
82-43.
• 7/9 эт. кирп. дома, г.Комсомольск (Гориш-
ни Плавни), центр, 30кв.м, в норм. сост., или 
обмен на Кременчуг, или авто, срочно, 8500. 
Тел.0-67-914-94-06.

  Крюків-Раківка

• 1/5 эт. пан. дома, ул.Манагарова, р-н по-
ликлиники, 32 кв.м., м/п окна, стяжка стен, 
линолеум, нов. сантех., кафель. Тел. 098-
002-39-05
• 1/5 эт., Раковка (развилка), жил. сост., 
возм. меблир., или обмен на 2-3-комн.кв. с 
допл., недорого. Тел.0-98-500-61-78.
• 2/5 эт. кирп. дома, Раковка, по 
ул.Школьной, 32кв.м, с/у разд., хор. жил. 
сост., без ремонта, срочно, недорого. Тел.0-
98-623-89-83.
• 2/9 эт., Раковка, ул. план., 36/17/7кв.м, м/
пл. окна, сантехн., вх. дверь, счётч. на воду. 
Тел.0-97-505-57-27.
• 3/5 эт. кирп. дома, Раковка, 30/6,5кв.м, не 
угловая, м/п блок, балкон заст., норм. жил. 
сост., 8000. Тел.0-67-710-19-56.
• 3/5 эт., Раковка, м/п окна, сантехн., про-
водка, в жил. сост. Тел.0-97-505-57-27.
• 3/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н АТБ, м/
пласт. окна, ремонт, мебель, встр. кухня, 
брон. дверь, 12500. Тел.0-97-335-15-70.
• 4/9 эт. кирп. дома, Раковка, р-н вагонза-
вода, евроремонт, балкон- пластик, меблир., 
12500. Тел.0-97-889-58-28.

• 5 эт., на Раковке. Тел.0-96-081-19-81.
• 5 эт., по ул.Приходько, д.73, 300000грн. 
Тел.0-97-745-87-15.
• 5/9 эт. кирп. дома, Раковка (Л-та Днепро-
ва), 36/18/7 кв.м, комн. с нишей, с/у совм. 
Тел.098-002-39-05
• 7/10 пов. пан. буд., Крюків, не кутова, м/п 
вікна, лоджія остекл., звільнена. Тел.0-67-
535-01-80.
• 7/9 эт. блоч. дома, Раковка, 36/18/7 м.кв., 
жилое сост., счетчики, трубы. Тел. 067-959-
63-63
• 7/9 эт. кирп дома, р-н Крюковского мо-
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
хор. сост., м/пласт. окна, нов. вх. дверь, окна 
во двор, срочно, недорого. Тел. 0-98-041-26-
46, 067-499-75-37
• 4/9 эт. пан. дома, на Г.Сталинграда, 
36/18/8кв.м, без ремонта, рядом рынок, са-
дик, школа, супермаркет, остановка транс-
порта. Тел.096-066-60-02
• 5/5 эт. кирп. дома, Молодежный, 40,5кв.м, 
с/у смеж., м/пл окна, мет.вх.дверь, ниша, про-
дажа с мебелью, 12000. Тел.0-67-505-36-62
• 5/5 эт. кирп. дома, р-н Техучилища, 
40/20/7кв.м, косм.ремонт, м/пл. окна, 12000. 
Тел.0-96-341-80-52.
• 5/5 эт., Молодёжный, 40,5/20,5/7,2кв.м, 
в жил. сост., счётч. на газ, воду, м/пл.окна, 
мет.дверь, 12000. Тел.0-97-400-14-21 (от хо-
зяина).
• 5/5 эт., Молодёжный, Техучилище, кап. 
рем., 12500*. Тел.0-96-400-60-45.
• 5/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 30 кв.м, 
ремонт, м/пласт. окна, балкон заст., рядом 
рынок, школа, остан. Тел.0-95-167-75-16
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36/17/7,4 
кв.м, м/п окна, новая сантех., встр. кухня,  
мет. дверь, срочно. Тел. 067-887-18-66
• 6/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, р-н маг. 
АТБ,  ул. палн., 36кв.м, с/у разд., м/п трубы, 
мет. дверь,12000. Тел. 068-358-78-31, 096-
006-43-78
• 6/9 эт. блоч. дома, ост.Г.Сталинграда, 
36/17/7,5 м.кв., м/п окна, мет. дверь, жилое 
сост., недорого. Тел. 096-822-49-11
• 6/9 эт. кирп. дома, Молодежный, 
31/17/6кв.м, жил. сост., сантехн., нов. трубы, 
м/пл окна. Тел.068-319-57-69
• 6/9 эт., Г.Сталинграда, жил. сост., м/п окна 
и трубы. Тел. 067-869-07-03
• 7/9 эт. блоч. дома, р-н пивзавод, 37/18/7 
кв.м, в хор. жил. сост. Тел 097-435-75-04
• 7/9 эт. кирп. дома, пивзавод, 28 кв.м, не 
угловая, окна во двор, без рем. Тел. 067-
689-38-26
• 7/9 эт., Г.Сталинграда, в жил. сост., рядом 
остан. транспорта, садик, школа, недорого. 
Тел.096-066-60-01
• 8 эт., р-н пивзавода, ул. план. Тел.0-96-
182-70-75.
• 8/9 эт. блоч. дома, Г. Сталинграда, р-н 
школы № 12, 36 кв.м, жил. сост. Тел. 068-
358-78-31
• 8/9 эт. блоч. дома, пивзавод, ул. план., под 
ремонт, не угловая, 35/8кв.м, 12000. Тел.0-
97-679-12-96 Елена.
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, 
37/17/8кв.м, ремонт, м/пл окна, рядом шко-
ла, д/сад. Тел.097-435-75-04
• 8/9 эт. кирп. дома, Г.Сталинграда, косм. 
рем., 13000. Тел. 097-169-63-38
• 8/9 эт. кирп. дома, Молодёжный, 1/2 квар-
тиры, жил. сост., 4000, или обмен на м/с, до-
кум. готовы. Тел.098-308-01-01
• 8/9 эт. пан. дома, Г.Сталинграда, 36 кв.м, в 
жил. сост., 11500. Тел.0-97-335-15-70.
• 9/9 эт. блоч. дома, Г.Сталинграда, 36кв.м, 
рем., м/пл окна, встр.кухня, рядом остан., 
балкон заст., окна во двор. Тел.0-95-167-
75-16
• 9/9 эт. блоч. дома, Керченская, 36/18/8 
кв.м, с/у разд., м/пласт. окна, счётчики, в 
жил. сост., 11200. Тел. 050-698-70-30
• 9/9 эт. блоч. дома, р-н ост.Пивзавод, 
36/17/7кв.м, без ремонта, балкон заст., тру-
бы, стояки поменяны, не угловая, окна во 
двор-на реку, 10000. Тел. 097-381-80-74.
• М/с, 3/3 эт., Молодёжный, комн. 18 кв.м, 
кухня на 6 человек, м/п окно, нов. вх. дверь, 
жил. сост. Тел. 097-169-63-38
• М/с, 3/3 эт., ост.Молодёжная, 17кв.м, м/
пл. окно, хор. дверь, ремонт. Тел.0-96-301-
77-89.
• М/с, 3/5 эт. кирп. дома, ост.Техучилище, 
35кв.м, 2 комн., комн. разд. Тел.0-96-074-
84-02.



13НерухомістьВСЯ!ПРИВАТНА ГАЗЕТА • №56 (1850) • 13 липня 2018 року

Ф
ОТ

О
П

РО
Д

АЖ
 

Прийом фото-оголошень:
вул. Шевченка, 50А

Виклик фотографа:
097-014-28-24,

Назаренко Дмитро

Вартість:
• 1 публікація фотооголошення  про 
приватні квартири та будинки (крім 
новобудов)  – 15 грн.
• 1 публікація комерційного фото-
оголошення  (будівлі, квартири під 
офіс, склад, виробництво, базу, СТО, 
2-квартирні та інші багатоквартирні 
будинки, земельні ділянки, новобу-
дови - 35 грн.

  нагірна частина

• 1/2 эт., Аптека, 35/19/7кв.м, м/пл. окна, 
вх.дверь, с/у-плитка, косм.ремонт, 11500. 
Тел.0-97-021-31-47.
• 1/4 эт. кирп. дома, Гвардейская, без бал-
кона, косм. рем., окна м/пласт. окна, с/у ка-
фель, недорого. Тел. 096-378-82-07
• 1/5 эт. кирп. дома, квт 101, 38/19/8 кв.м, 
ремонт, с/у кафель, м/п окна, балкон заст., 
рядом ост.АТБ. Тел.0-95-167-75-16
• 1/5 эт., ДК Краз, жил. сост., м/п окна, с/у 
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
сот. Тел.0-95-167-75-16
• Хорольская ул., дом 70кв.м., с ремонтом, 
мебелью, тёлые полы, жилой флигель, га-
раж, вольер, 8 сот., 30000. Тел.067-136-04-03
• Хорольская ул., дом, газ, вода, ремонт. 
Тел.095-787-50-81
• Хорольская, 1/2 дома, газ. отопл., 3-комн., 
коридор, кухня, место под с/у, сарай, погреб, 
гараж, вода во дворе, 3,5 сот., 6100. Тел.0-
97-335-15-70.
• Хорольская, дом кирп. 1,5 эт., со всеми 
удобствами, 75кв.м, кирп. хоз.постр., гараж 
3,6х6,0м с литым погребом, дом со всеми 
удобствами и мебелью, уч-к 6 сот. приват. с 
ландшафтным дизайном. Тел.096-078-16-19
• Центр, дом кирп. 80кв.м, треб. реконстр., 
уч-к 7 сот., газ и элект-во на уч-ке, 32000*. 
Тел.0-97-335-15-70.
• Центр, дом нов., 210кв.м., 2эт, 5комн., 2с/у, 
гостиная с камином, кухня, гардеробная, 
гараж,тех. помещ., автомат. полив, уч-к 8сот. 
Тел. 067-505-35-94
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• Центр, р-н жд вокзала, 1/2 дома, 50кв.м, 
3-комн., кухня, коридор, вода, газ в доме, 
4сот. приват., гараж во дворе,12700. Тел. 
0-98-284-45-44, 0-96-216-90-07
• Центр, р-н Посейдона, дом 215кв.м, 2эт., 
3эт. мансарда, холл 40кв.м, гостинная, 10 
сот., бассейн, сад, винный погреб, гараж, 
хоз. постр., асфальт. подъезд. Тел. 097-221-
28-07
• Центр, ул.Н.Сотни, 1/2 дома, 40кв.м, 2 
комн., газиф., крыша - шифер, хор. жил. 
сост., 5 сот., 14950*, возм. обмен на кв-ру, 
срочно. Тел.0-96-745-71-48.
• Центр, ул.Пролетарская, 1/2 кирп. дома, 2 
комн., газ, вода, в жил. сост., 3,5 сот. при-
ват., отдел. вход, или обмен. Тел. 067-689-
38-26
• Циолковского ул., дом 2 эт., 100 кв.м, три 
гаража, ремонт. Тел. 096-937-82-07
• Чередники р-н, дом 60 кв.м, 3 комн. + кух-
ня, газ, вода, свет в доме, 7 сот. приват., м/
пласт. окна, гараж, недорого. Тел.0-95-167-
75-16
• Чередники р-н, на пер.Северный, ост. Си-
вашский (по марш. 15Б), дом кирп. утепл., 
70 кв.м, все удобства, сад, 9,3 сот. приват. 
Тел.0-98-002-53-33
• Чередники р-н, ул.Новокагамлыкская, дом, 
4комн., 78/46/8кв.м, м/пл. окна, ролеты, газ.
котёл, с/у-кафель, 10сот., сарай, забор, во-
рота, 25900, или обмен на 1-комн.кв. Тел.0-
67-401-48-63.
• Чередники, 1/2 дома, 45кв.м, 2 комн., кух-
ня, с/у в доме, нов.котел, интернет, отд. вход, 
2,3сот., 12500*, или обмен на 1-комн.кв. 
Тел.067-689-38-26
• Чередники, 1/2 дома, газ, вода, удобства во 
дворе, 2 сот., 8000. Тел.097-662-41-80
• Чередники, р-н шк. №1, 1/2 кирп. дома, 2 
комн., кухня, с/у в доме, 3 сот., хоз. постр., 
кирп. л/кухня, недорого. Тел. 067-887-18-66
• Чередники, шлакол. обл. плит., 60 кв.м., 
газ, м/п окна, с/у и душ в доме, 3 сот., или 
варианты обмена (квартира, авто, дача). Тел. 
067-505-35-95
• Чечелево с., 1/2 дома г/б обл.плиткой, 
40кв.м, печн.отопл., газ рядом, вода в доме, 
хол./гор., бойлер, потолки 3м, хоз.постр., 
5сот., дом утепл. пенопл. Тел.0-98-093-60-09.
• Чечелево с., времянка 222кв.м, 15 сот. 
приват., без газа, газ рядом, срочно, недоро-
го. Тел.0-95-849-86-67.
• Чечелево с., дом 53кв.м с удобствами, 
25сот., 119000. Тел.098-207-01-18
• Чечелево с., дом 55,4кв.м, 16 сот. приват., 
погреб, времянка, сарай, газ, рядом остан. 
№9, магаз., срочно, недорого, возм. обмен, 
вар-ты. Тел.0-50-701-99-71.
• Чечелево с., дом 65кв.м, кирп., ремонт, 
полы с подогревом, все удобства в доме, 
5сот. Тел. 098-207-01-18
• Чечелево с., дом кирп., газ,15сот., забор, 
вода скважина, больш. сухой погреб, нов.во-
рота, молод. сад, нов.слив. яма 6куб.м,14842, 
возм. обмен на кв-ру в Кременчуге+моя 
допл. Тел.0-67-530-76-20
• Чечелево с., полдома 55кв.м, г/лит. ошту-
кат. корроедом, газ, вода, с/у в доме, ремонт, 
тёплый пол, 16 сот., отд.вход, двор огр., га-
зон, беседка, проводка нов. Тел.0-97-647-
94-92.
• Чечелево, дом 70кв.м, 25 сот., хоз.постр., 
жил. сост., 2-конт. котел, с/у в доме, 16800. 
Тел.050-698-70-30
• Чечелево, дом 71/36/13кв.м, белый кирп., 
жил.сост., газ, свет, вода в доме, гараж, л/
кухня, погреб, 40 сот.приват., возм. обмен, 
недорого. Тел.067-604-27-76
• Чечелево, дом, вода, свет, газ по ул., 17 
сот., срочно. Тел.0-68-353-37-20.
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
74 (от хозяина)
• Кривуши с., р-н Фобос, уч-к 15 сот. при-
ват., кадастр. номер, докум. на строительство 
дома, свет, газ рядом. Тел.0-97-879-18-30.
• Кривуши с., Строитель кооп., дачный уч-к 4 
сот., рядом река, 3200. Тел.0-97-291-03-91.
• Кривуши с., уч-к 12 сот. Тел.0-96-238-88-
43.
• Кривуши с., уч-к 18 сот. приват., план за-
стройки, кадастр. номер, свет, газ рядом. 
Тел.0-97-121-23-86.
• Кривуши с., уч-к 20 сот. на участке, ком-
мун. рядом. Тел.099-286-04-05
• Кривуши с., уч-к1,400 сот. (14 га), купля-
продажа. Тел.0-68-359-84-62.
• Кривуши с., уч-ток 20+25 сот. приват. 
Тел.067-532-33-67
• Крюков, Кировоградская, уч-к 10 сот., дом 
80кв.м, хоз. постр., докум. Тел.0-68-922-95-
01 (от хозяина)
• Крюков, р-н зеленой заправки, уч-к 10 сот. 
приват., коммуник. рядом. Тел. 0-67-701-
99-95
• Крюков, ул. Я.Мудрого, уч-к 10 сот. приват. 
+ цокольный этаж, перекрыт 9х12м, гараж. 
ворота. Тел.0-97-815-99-10.
• Крюков, уч-к 10 сот. приват., коммуник. ря-
дом. Тел.067-689-38-26
• Крюков, уч-к 8 сот., 1/2 с ветхим домом, 
рядом Днепр. Тел.0-97-715-53-73.
• Кузьменки с., дача 2 эт., Решетиловское 
направление, газ, свет, вода во дворе, ас-
фальт. трасса, большой сад, на берегу р. 
Псёл, 15000. Тел.0-98-050-71-66, 0-50-631-
86-20.
• Ламане с., кооп. Мрія, дача 6 сот., будинок 
цегл. 2 пов., полив, погріб, сарай, поряд р. 
Псел. Тел.0-67-946-47-69, 0-97-291-03-30.
• Ламаное с., дача 2 эт. кирп., на 1 таже га-

раж, зал, кухня, коридор, 2 эт. две раздель-
ные комнаты, полив, рядом р. Псёл.Тел.0-68-
263-43-85.
• Ламаное с., кооп. Мрія, дача, уч-к 12 сот., 
дом кирп. 2 эт., 6х7 м отапливаемый, хоз. 
постр., 2,5х3,5м, погреб, сад, рядом р. Псёл. 
Тел.0-98-818-19-99, 0-97-339-58-09.
• Ламаное с., кооп.Мечта, 15км от города, 
дом с соврем.ремонтом, камин, банька, м/п 
окна, срочно, недорого. Тел. 067-499-75-37 
0-98-041-26-46
• Ламаное с., кооп.Мрия, 2 эт дом, 6 сот., ря-
дом р.Псёл. Тел.0-67-609-70-12.
• Ламаное с., кооп.Мрия, 2 эт., кирп., 50кв.м, 
6х6м, 2комн., кухня, камин, печь, м/пл. 
окна, кондиц., хор. жил.сост., л/кухня, по-
лив, 10сот., рядом р.Псёл, 8500 Тел.0-67-
401-48-63.
• Лашки р-н, уч-к 10 сот. приват., начато 
строительство, тех. паспорт, рядом газ, свет, 
лес, или обмен на 1-комн. кв.  Тел.0-96-433-
98-38.
• Лиман кооп., р-н Самусиевка, дом кирп., 
50 кв.м, газ, свет, 6 +10 сот. приват., рядом 
Днепр. Тел. 097-974-10-53
• Лиман, кирп. дом, 80кв.м, газ, вода в 
доме, скважина, хоз. постр., 6 сот. приват., 
техн. документация на дом и землю, срочно. 
Тел.067-736-79-42, 099-448-38-18
• М.Жукова ул., уч-к 10 сот. под застройку. 
Тел.0-63-323-05-10.
• М.Кахновка р-н, уч-к 10 сот. приват., свет, 
газ рядом, тех. докум., срочно, 1500, или об-
мен на авто. Тел.0-97-085-15-49.
• М.Кахновка р-н, уч-к 50 сот. приват., в лесу.  
Тел.0-68-360-00-17.
• М.Кахновка р-н., дача, за мостом, р. Псёл, 
полив, хоз. постр., гараж, дом 2 эт. небольш., 
4000*. Тел.0-67-914-36-22.
• М.Кахновка с., кооп. Агрохимик, два дома 
на одном уч-ке, 6 сот., 5100*, вар-ты  обме-
на. Тел.0-96-212-64-53.
• М.Кахновка, кооп. Высотник, 2-эт., 
100кв.м., 8 сот., 1эт. рем., с/у, газ, дом и по-
мещение под баню утеплено пенопластом. 
Тел.097-974-10-53
• М.Кахновка, р-н СТ « Силикатчик», уч-ток 
12 га, под строительство, граничит с лесом и 
заливом Днепра. Тел.097-974-10-53
• М.Кахновка, уч-к 25 сот., центр, коммуник. 
рядом. Тел. 0-67-701-99-95
• Майбородовка с., уч-к 0,52 га под застрой-
ку, сад, кустарн., клубника, в 15 км от горо-
да. Тел.0-98-997-55-62.
• Маламовка с., дача, уч-к 16 сот. приват., 
вагончик 3х7м, кор. 4х4м, блок №5, 10 шт. 
Тел.0-68-333-93-31.

• Молодёжный, р-н аквапарка, уч-к 8 сот. 
приват., разреш. на строит-во, срочно, до-
кум. все готовы, выписка ДЗК и оценка, 
5000. Тел.0-96-400-60-45.

• Молодёжный, ул.Ломоносова, р-н парка, 
уч-к 10 сот., построен фасад. забор, 10000. 
Тел.0-67-575-76-75.
• Набережное с., в 25 км от Кременчуга, уч-к 
0,25 га под застройку, газ, свет по улице, ря-
дом озеро, недорого. Тел.0-98-577-24-93.
• Нагорная часть, р-н 3больницы, 6сот.при-
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